
Smlouva č. U-003-00/13

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 
C U-003-00/13

uzavřená v souladu s § 754 zákona č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník. v platném znění.

I. Smluvní strany.

Ubytovatel: Hotel Labe
Vrchlického 292/10. 

412 01 Litoměřice
Sídlo:Riegrova 463,277 46 Veltrusy 
Maj itel: |
1Č: 12239739 
DIČ: CZ4406181739
Bankovní spojení: číslo účtu: 
(dále jen ubytovatel)

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Sídlo: Podbabská 1589/1^6M^rah^^J)eivice

řc
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580^^^^

spojení: číslo účtu:
Datová schránka: augmlaTTó 
Osobou oprávněná jednat ve věcech technickýcl
Tel. mobil: I. email
(dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy.

1. Předmětem smlouvy je závazek ubytovatele poskytnout v souladu se svým oprávněním 
objednateli ubytování v hotelu Labe, Vrchlického 292/10, 412 01 Litoměřice.

III. Práva a povinnosti ubytovatele.

1. Ubytovatel se zavazuje vyhradit na základě písemné objednávky pro objednatele 
ubytování ve smluveném objektu.

2. Ubytovatel se zavazuje zajistit ubytovaným pravidelný úklid, dostatečnou kapacitu teplé 
vody, otop a výměnu prádla.



Smlouva č. U-003-00/13

IV. Způsob ubytování.

1. Ubytovatel bude v ubytovně ubytovávat pouze osoby nahlášené objednatelem alespoň 
jeden den dopředu, a to na základě písemné objednávky. Změny v ubytovaných osobách 
je objednatel povinen nahlásit nejméně den před nástupem nového ubytovaného. Změnu 
provádí pouze osoba určená objednatelem.

2. Objednatel se zavazuje seznámit jím nahlášené osoby k ubytování s platnými 
s ubytovacím řádem. Ubytovací řád tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy.

V. Výše a splatnost poplatků za ubytování.

1. Poplatek za ubytování:

ve dvoulůžkových a jednolůžkových pokojích s kuchyní, WC a koupelnou na jednu 
noc a lůžko čin^H, - Kč bez DPH včetně sobot a nedělí.

DPH bude připočteno k ceně v sazbě platné ke dni zdanitelného plnění.

V případě blokace lůžka požadujeme úhradu ve výš^% z ceny volného lůžka, 
v opačném případě si ubytovatel vyhrazuje právo lůžko obsadit. Blokací se rozumí 
blokování volného lůžka, pokud chce ubytovaný pokoj užívat samostatně.

Za ukončení ubytování se považuje řádné nahlášení o ukončení pobytu na vrátnici, 
vyklizení svých věcí z pokoje a odevzdání prádla.

2. Poplatky za ubytování bude objednatel hradit na účet ubytovatele, dle počtu objednaných 
míst na základě faktury se seznamem počtu nocí a ubytovaných.

Po poskytnutí měsíčního ubytování vystaví ubytovatel daňový doklad za příslušný 
kalendářní měsíc. Obě strany se dohodly, že dnem zdanitelného plnění je poslední 
kalendářní den měsíce, v němž bylo ubytování poskytnuto. Splatnost daňového dokladu 
je 21. dní.

3. Pro případ nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu sjednávají smluvní strany 
úrok z prodlení ve výši z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení.

1. Zrušení této smlouvy může být provedeno pouze písemně a to:

a) ze strany ubytovatele při hrubém porušení ubytovacího řádu ubytovanými 
pracovníky, okamžitě

b) ze strany objednatele bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, výpovědní 
lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení výpovědi druhou 
smluvní stranou



Smlouva č. U-003-00/13

c) dohodou obou smluvních stran k dohodnutému termínu.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

Veškeré změny, doplňky, popř. zrušení této smlouvy je možno provádět pouze 
písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, po 
jednom pro každou smluvní stranu.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1. 2013.

✓

V Litoměřicích dne:


